
 
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

ЗА 

СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ 

09-ти Октомври (четврток) 2025 година 

 
Почитувани, 

Ве известуваме дека поради обврски на вработените надвор од канцеларијата 

на Филијалата на ден 09.10.2025 (четврток ) 

Филијала ЈСП Аеродром  ќе работи со скратено работно време 

од 08.00- 12.30 часот. 

 
                   Продолжуваме со редовна работа на 10.10.2025 година.  

Воедно би сакале да Ве известиме дека доколку сакате да извршите уплата тоа може да го 

направите со уплата во било која банка, и тоа: 

-  за уплати за Штедилница ФУЛМ  ДОО Скопје-Филијала ЈСП Аеродром   уплатете во банка  

на платежна сметка број, 300-0000010652-90 депонент на Комерцијална Банка 

- за дополнителни информации, слободно контактирајте со Марија Цветковиќ  на мобилен 

телефон 070/250-497 или Јасмина Стаменкоска  на мобилен телефон 071/248-670 

- за уплати за Штедилница ФУЛМ  ДОО Скопје-Филијала ЈСП -Шалтер Автокоманда  уплатете 

во банка  на платежна сметка број, 300-0000010652-90 депонент на Комерцијална Банка 

- За дополнителни информации, слободно контактирајте со Сузана Ќандова  на мобилен 

телефон 070/211-386 или Билјана Димитровски  на мобилен телефон 070/210-715 

за уплати за Штедилница ФУЛМ  ДОО Скопје-Филијала Центар уплатете во банка  на 

платежна сметка број, 300000004347867 депонент на Комерцијална Банка 

- За дополнителни информации, слободно контактирајте со Јулијана Петковска на мобилен 

телефон 070/308-129 или Ангела Ѓеорѓиевска  на мобилен телефон 071/314-261 

 

                                                                   

Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје  
Св. Кирил и Методиј 48, Скопје 1000 Македонија 

е-маил: info@fulm.com.mk 

WWW.FULM.COM.MK 


